[bookmark: sub_10000]Характеристика и объем
древесины лесных насаждений, подлежащих заготовке при уходе за лесом и санитарно-оздоровительных мероприятиях в Елецком лесничестве

	Номер лесного квартала
	Номер лесотаксационного выдела
	Площадь лесосеки, га
	Хозяйство, преобладающая порода
	Породы
	Объем, куб. метров

	
	
	
	
	
	деловая
	дрова
	всего

	
	
	
	
	
	крупная
	средняя
	мелкая
	всего
	
	

	Елецкое участковое лесничество

	Проходные рубки, проводимые в целях ухода за лесами

	69
	4
	10,1
	хвойное
	Сосна
Клен
	5
	37
	11
	53
	247
	300

	Елецкое участковое лесничество

	Предупреждение возникновения вредных организмов, санитарно-оздоровительные мероприятия, выборочные санитарные рубки

	12
	7
	9,5
	твердолиственное
	Дуб
Сосна
Ясень
Тополь
	0
	0
	0
	0
	374
	374

	13
	16
	5,3
	твердолиственное
	Дуб
Тополь
	0
	0
	0
	0
	352
	352

	15
	5
	11,5
	твердолиственное
	Дуб
Береза
Тополь
Ива
	0
	0
	0
	0
	1032
	1032

	24
	3д.1
	10,0
	твердолиственное
	Дуб
Ясень
	0
	0
	0
	0
	1024
	1024

	Измалковское участковое лесничество

	Предупреждение возникновения вредных организмов, санитарно-оздоровительные мероприятия, сплошные санитарные рубки

	11
	16д.1
	17,2
	мягколиственное
	Береза
Дуб
Клен
Липа
Осина
Ива
	54
	16
	0
	70
	2057
	2127

	Становлянское участковое лесничество

	Рубки прореживания, проводимые в целях ухода за лесами

	98
	3
	2,0
	твердолиственное
	Дуб
Осина
	0
	0
	0
	0
	7
	7

	98
	5
	1,4
	твердолиственное
	Дуб
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	ИТОГО
	67,0
	
	
	59
	53
	11
	123
	5095
	5218

	в т. ч. ПРЖ
	3,4
	
	
	0
	0
	0
	0
	9
	9

	в т. ч. ПРХ
	10,1
	
	
	5
	37
	11
	53
	247
	300

	в т ч. ВСР
	36,3
	
	
	0
	0
	0
	0
	2782
	2782

	в т. ч. ССР
	17,2
	
	
	54
	16
	0
	70
	2057
	2127




	
	
	


